РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАКАРОВСКОЕ  МО

АДМИНИСТРАЦИЯ

Макаровского сельского поселения

Постановление № 2

от   28.01.2014 г.                                                                                                    с. Макарово

"Об утверждении Плана перехода на оказание муниципальных услуг в электронном виде"
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и осуществления открытого доступа заявителей к сведениям о муниципальных услугах, доступности для заполнения в электронной форме запросов и иных документов, возможности подачи обращения, получения сведений о ходе выполнения запросов и результатов предоставления  муниципальных услуг постановляю:

       1. Утвердить прилагаемый "План перехода на оказание  муниципальных услуг в электронном виде на 2014 год" (далее - План).

       2. Разместить план – график на официальном сайте администрации Макаровского  МО

       3. Контроль оставляю за собой.

Глава администрации

Макаровского МО               П.В. Монаков